
ZARZĄDZENIE NR 150.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania stałych komisji w Urzędzie Gminy Grębocice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U z 2021r. 
poz. 217 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą komisję : 

- do przyjmowania nowych druków ścisłego zarachowania 

- do przyjmowania nie zużytych druków ścisłego zarachowania na koniec roku budżetowego w następującym 
składzie osobowym: 

1. Alina Wolska - przewodnicząca, 

2. Justyna Tesarska – członek, 

3. Malwina Sokolska – członek, 

4. Justyna Kleban – członek. 

§ 2. Powołuję stałą komisję: 

- do inwentaryzowania kasy Urzędu Gminy w Grębocicach, 

- do inwentaryzowania magazynów Urzędu Gminy w Grębocicach w następującym składzie osobowym: 

1. Alina Wolska – przewodnicząca, 

2. Barbara Siedlecka – Muroń - członek, 

3. Anna Bilska  – członek, 

4. Anna Sygnatowicz – członek. 

§ 3. Powołuję stałą komisję: 

- do przyjmowania środków trwałych z inwestycji, 

- do likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych w używaniu oraz do ich przekazywania 
w następującym składzie osobowym: 

1. Alina Wolska – przewodnicząca, 

2. Stefan Stępniak – członek, 

3. Daniel Czajkowski – członek, 

4. Magdalena Smolińska – członek, 

5. Przemysław Fercho – członek. 

§ 4. Powołuję stałą komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Izabela Szpocińska – przewodnicząca, 

2. Monika Gola – członek, 

3. Justyna Tesarska – członek, 

4. Magdalena Smolińska – członek. 

§ 5. Dla ważności czynności komisji wymagany jest podpis przewodniczącego oraz dwóch członków 
komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40482DE8-B783-47BD-A691-99699D5F9BFC. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 130.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
powołania komisji stałych do przyjmowania nowych druków ścisłego zarachowania, do przyjmowania 
nie zużytych druków ścisłego zarachowania na koniec roku budżetowego, do inwentaryzowania kasy Urzędu 
Gminy w Grębocicach, do inwentaryzowania magazynów Urzędu Gminy w Grębocicach , do przyjmowania 
środków trwałych z inwestycji, do likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 
w używaniu oraz do ich przekazywania 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40482DE8-B783-47BD-A691-99699D5F9BFC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-08-02T09:57:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




